CÂMARA DOS DEPUTADOS
DEPUTADO FEDERAL CABO DACIOLO – PSOL/RJ

REQUERIMENTO nº           , de 2015

(Do Sr. Cabo Daciolo)

Requer a inclusão na Ordem do Dia da

Proposta de Emenda à Constituição nº 443-A,

de 2009, que “Fixa o subsídio das carreiras da

Advocacia-Geral da União”.

Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 114, inciso XIV, do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, venho respeitosamente perante Vossa Excelência requerer a

inclusão, na pauta da Ordem do Dia do Plenário desta Casa, da Proposta de

Emenda à Constituição nº 443-A, de 2009, que “Fixa o subsídio das carreiras da

Advocacia-Geral da União”.

Sala das Sessões, em        de abril de 2015.

CABO DACIOLO

Deputado Federal – PSOL/RJ